
 

Uchwała Nr 36/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego pracowników Uniwersytetu, niebędących 

nauczycielami akademickimi, którym przysługuje czynne prawo wyborcze, w celu 

wyboru trzech członków senatu Uniwersytetu i ustalenia zasad przechodzenia 

kandydatów do drugiego i następnych głosowań 

 

 

Na podstawie § 31 ust. 8 i § 18 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW oraz w związku z § 26 ust. 

1 pkt 4 i ust. 2 pkt 2 Statutu UKSW i z Uchwałą Nr 32/2020 Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 czerwca 

2020 r. w sprawie ustalenia liczebności każdej z grup wymienionych w § 26 ust. 1 pkt 2-4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i z Uchwałą Nr 31/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów do senatu UKSW, rad 

dyscyplin naukowych i rad wydziałów w trybie wykorzystania technologii informatycznych, 

dających możliwość głosowania zdalnego oraz w związku z § 5 i 10 ust. 1 Uchwały Nr 

24/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia 

przez kandydatów do senatu warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5, § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 

Statutu UKSW oraz w § 2 ust. 3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW i Uchwałą Nr 28/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 4 czerwca 2020 r. zmieniającą Uchwałę Nr 24/2020 z dnia 29 maja 2020 

r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do senatu 

warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5, § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 Statutu UKSW oraz w § 2 

ust. 3  Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje zebranie wyborcze pracowników 

Uniwersytetu, niebędących nauczycielami akademickimi, którym przysługuje czynne 

prawo wyborcze, w celu wyboru trzech członków senatu Uniwersytetu, na dzień  

18 czerwca 2020 r. o godz. 11.00. 

2. Zebranie wyborcze, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się z wykorzystaniem technologii 

informatycznych, dających możliwość głosowania zdalnego, preferujących formę on-line, 

zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających zapewnienie 

tajności głosowań – z udziałem Centrum Systemów Informatycznych Uniwersytetu. 

 



§ 2 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala następujące zasady przechodzenia kandydatów do 

drugiego i następnych głosowań pracowników Uniwersytetu, niebędących nauczycielami 

akademickimi na zebraniu wyborczym, o którym mowa § 1: 

 

1) Do drugiego lub kolejnych głosowań przechodzą kandydaci, którzy w pierwszym 

głosowaniu lub kolejnych głosowaniach uzyskali największą liczbę głosów, ale nie 

uzyskali wymaganej większości. 

2) Do drugiego lub kolejnych głosowań przechodzi tylu kandydatów, ile jest aktualnie 

miejsc do obsadzenia – plus dwóch kandydatów. 

3) Jeśli tyle samo głosów uzyskał kandydat lub kandydaci, co ostatni kandydat wyłoniony 

zgodnie z pkt 2, wówczas wszyscy ci kandydaci z równą ilością głosów przechodzą  

do drugiego lub kolejnych głosowań. 

4) Jeśli zgłoszono do wyborów mniej kandydatów niż wyłanianych zgodnie z pkt 2,  

to do drugiego głosowania przechodzą wszyscy zgłoszeni kandydaci. 

 

 

§ 3 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala tryb zgłaszania kandydatów do senatu 

Uniwersytetu, zgodnie z § 31 ust. 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW. Kandydaci do senatu 

Uniwersytetu spośród pracowników Uniwersytetu, niebędących nauczycielami akademickimi 

mogą być zgłaszani przez każdego członka wspólnoty Uniwersytetu do dnia 17 czerwca 2020 

r. drogą mailową na adres przewodniczącego Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 4 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala termin składania wypełnionego oświadczenia  

i zobowiązania, których wzór stanowi Załącznik nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr 24/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia 

przez kandydatów do senatu warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5, § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 

Statutu UKSW oraz w § 2 ust. 3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, przez trzech kandydatów 

do senatu Uniwersytetu wybranych na zebraniu wyborczym, o którym mowa w § 1,  

przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej w oryginale lub zdalnie w formie 

elektronicznej, opatrzone podpisem zaufanym wygenerowanym za pomocą profilu zaufanego, 

do dnia 23 czerwca 2020 r. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2020 r. 


